

TESCO

supermarket

Sklepy będą zamknięte: czwartek 3.06.2021



Nasza cena

-42%

18,99
10⁹⁹
kg

Karkówka wieprzowa
bez kości
paczka vacuum



-47%

18,99
9⁹⁹
kg

SORKOWI
Kiełbasa śląska
paczka



-41%

11,99
6⁹⁹
kg

Brzoskwinie
luź



Mleko UHT Łaciaste 3,2%
oraz 2%, 1l
kupując 1 op.
2,95 zł/op., 2,95 zł/l
kupując 2 op. 4,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op. 2,49 zł/l

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2⁴⁹
zł/op.



Cukier
1 kg

-26%

2,69
1⁹⁹
op.

Cukier biały
* Nie dotyczy
Cukru Tesco 1 kg



Woda Żywiec Zdrój
1,5 l
kupując 1 op. 1,99 zł/op.
cena jedn. 1,33 zł/l
kupując 12 op. 17,88 zł
cena jedn. przy zakupie
12 op. 0,99 zł/l

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 12 op.
1⁴⁹
zł/op.

SUPEROFERTY

**OD ŚRODY 2.06
DO SOBOTY 5.06**

**1/4 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOŁU ETYLOWEGO**
**SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Piwo Heineken
3x500 ml, butelka bezwrotna, vol. 0-5%, 1,5 l
kupując 1 kpl. 11,39 zł/kpl., cena jedn. 7,59 zł/l
kupując 2 kpl. 17,98 zł
dostępne również piwo Desperados 3x400 ml
vol. 0-7%, 1,2 l, cena jedn. 7,49 zł/l

**Więcej
za mniej**

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
8⁹⁹
zł/kpl.




Cena na
etykiecie
zawiera
obniżkę.

min.
-15%

**Wszystkie napoje
Energy i Sport
witaminowe**

22/2021

Oferta obowiązuje od godz. 8.00 w dniu 2.06 do 9.06.2021 r. o ile w gazecie nie określono inaczej.



Grilluj na całego.



-28%

6,99
4,99
op.

Kiełbaski białe
250 g; w papryce lub w curry.
cena jedn. 19,96 zł/kg.
dostępne również
Kiełbaski grillowe 250 g
Drobimex
curry lub gyros



-25%

11,99
8,99
kg

CEDROB
Ćwiartka parzona
z kurczaka w marynacie
Klasyk zj. paczka



-25%

11,99
8,99
op.

TAURUS
Kiełbasa grillowa
z cielęciny
bez konserwantów
420 g, wędzona,
cena jedn. 21,40 zł/kg



-12%

15,99
13,99
op.

Karkówka wieprzowa
w marynacie porto
lub pikantnej
600 g,
cena jedn. 23,32 zł/kg



-15%

12,99
10,99
op.

Szaszłyk
z szynki
wieprzowej na grill
400 g,
cena jedn. 32,40 zł/kg
marynata klasyczna,
szaszłyk zawiera szynkę
wieprzową, paprykę i cebulę



-11%

8,99
7,99
op.

Sznycele z fileta
kurczaka na grill
400 g,
cena jedn. 22,43 zł/kg
marynata słodko-pikantna

Chipsy Crunchips
różne rodzaje, 110-140 g, 140 g
kupując 1 op. 4,99 zł/op.,
35,64 zł/kg
kupując 2 op. 7,93 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 28,50 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,99
zł/op.

Chrupki Cheetos
różne rodzaje, 130-165 g, 130 g
kupując 1 op. 3,99 zł/op.,
30,69 zł/kg
kupując 2 op. 6,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 26,65 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,49
zł/op.



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,49
zł/op.

Paluszki słoje Lajkonik
300 g,
kupując 1 op. 4,59 zł/op.,
15,30 zł/kg
kupując 2 op. 6,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 11,63 zł/kg



-25%

199,00
149,00
szt.

Grill Party z kołami Tesco*
wymiary: 87 x 52 x 90 cm,
powierzchnia rusztu:
54,5 x 41 cm



-32%

119,00
79,99
szt.

Grill na kółkach Tesco*
wymiary: 85,5 x 44 x 82 cm

Brykiety grillowe*
2,5 kg
cena jedn. 3,00 zł/kg

-25%

9,99
7,49
op.



*Produkty przemysłowe ze strony 2 niedostępne w sklepach:

Głogów, ul. Budowlanych 14; Kraków, ul. Dobrego Pasterza 67; os. Teatralne 10; Kraków (Express), ul. Kapelanka 42; Łabiszyn, ul. Wspólna 6; Łódź, ul. Franciszkańska 31A;
Nowa Ruda, os. Wojska Polskiego 2; Radzymin, ul. Jana Pawła 114; Stryków, ul. Targowa 1; Warszawa, ul. Czerska 4/5; Wrocław, ul. Krolewiecka 41/43;
Zakopane, ul. Chramcówki 30; Zielona Góra, ul. Długa 24/46; Zielona Góra, ul. Wiatowa 20.



-38%

19,39
11,99
op.

Filet
z kaczki wolno gotowany
460g, cena jedn. 26,07 zł/kg
dostępna również
Noga z kaczki
wolno gotowana
510g, cena jedn. 23,51 zł/kg
17,39 zł/op.
11,99 zł/op.



PRODUKT
POLSKI

-15%

12,99
10,99
kg

Kureczak zagrodowy
paczka



-26%

18,99
13,99
kg

Żeberka
wieprzowe
płaty
paczka



-22%

8,99
6,99
op.

Żywiecka
Żywiecka sucha extra
250 g,
cena jedn. 27,96 zł/kg



-33%

4,49
2,99
op.

Wędliny plastrowane
Mazury
100 g, różne rodzaje,
cena jedn. 29,90 zł/kg



-24%

2,25
1,69
100 g

Polędwica sopocka
paczka



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
4,49
zł/op.

Kabanosy exclusive
105 g, różne rodzaje,
kupując 1 op. 5,99 zł/op.,
57,05 zł/kg
kupując 2 op. 8,98 zł,
cena jedn. przy zakupie
2 op. 42,76 zł/kg



Zapiekanka Tesco
200 g,
z szynką lub z pieczarkami,
kupując 1 op. 3,59 zł/op.,
17,95 zł/kg
kupując 2 op.
6,18 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
15,45 zł/kg

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,09
zł/op.



-25%

7,99
5,99
op.

Pizza Feliciano
Margherita
325 g,
cena jedn. 18,43 zł/kg



PRODUKT
POLSKI

5,99
kg

Polski pomidor mięsisty
luz



3,99
szt.

Kalaflor
szt.



-28%

6,99
4,99
kg

Melon żółty
luz



-25%

15,99
11,99
op.

Lody jak dawniej
różne rodzaje,
900 ml,
cena jedn. 13,32 zł/l



Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

-25% Lody Grycan



-27%

8,99
6,49
op.

Masło Ekstra Osełka
300 g.
cena jedn. 21,63 zł/kg



-21%

4,69
3,69
op.

Ser topiony plasty
różne rodzaje, 130 g.
cena jedn. 28,38 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,59
zł/op.

Sorok Almette
różne rodzaje, 150 g
kupując 1 op. 4,19 zł/op.,
27,93 zł/kg
kupując 2 op. 7,18 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 23,93 zł/kg



-15%

8,29
6,99
op.

Jaja Kurka Wolna
klasa wagowa M, 10 szt.,
cena jedn. 0,70 zł/szt.

Mleko Müller
różne rodzaje, 400 g
kupując 1 op.
2,99 zł/op., 7,23 zł/kg
kupując 2 op. 4,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
6,23 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,49
zł/op.



Śmietana Zott 16%
330 g
kupując 1 op.
2,58 zł/op., 7,85 zł/kg
kupując 2 op. 4,58 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
6,94 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,29
zł/op.



Oliwa z oliwek
extra vergine
Monini
classico, 750 ml,
cena jedn.
33,32 zł/l

-23%

32,69
24,99
op.



Oliwa z wyłoków
z oliwek Goccia
d'Oro
1 l

-30%

24,49
16,99
op.



-10%

4,99
4,49
op.

Masa krórkowa Bakalland
klasyczna, orzechowa,
tiramisu, 460 g.
cena jedn. 9,76 zł/kg

Zupy Nasza
Specjalność Winiary
różne rodzaje
i gramatury
cena jedn. przy
zakupie np. 66 g
26,50 zł/kg

-11%

1,79
1,59
op.



-11%

5,39
4,79
op.

Pasty warzywno
Wawrzyniec
różne rodzaje, 130 g.
cena jedn. 26,61 zł/kg

Papryka
konserwowa
Tesco
600 g
cena jedn.
po odleku
9,97 zł/kg

Nasza cena

-18%

3,69
2,99
op.



SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
11⁹⁹
zł/kpl.

Piwo Lech

różne rodzaje, puszka,
4x500 ml, vol. 0%, 2 l.
kupując 1 kpl. 16,29 zł/kpl.
cena jedn. 8,15 zł/l
kupując 2 kpl. 23,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 kpl. 5,00 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
10⁴⁹
zł/kpl.

Piwo Żateckie

puszka, 4x500 ml,
vol. 5%, 2 l.
kupując 1 kpl. 14,29 zł/kpl., cena jedn. 7,15 zł/l
kupując 2 kpl. 20,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 kpl. 5,25 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
9⁹⁹
zł/kpl.

Piwo Kozel

różne rodzaje,
puszka 4x500 ml,
vol. 3,8-4,6%, 2 l.
kupując 1 kpl. 13,29 zł/kpl., 6,65 zł/l
kupując 2 kpl. 19,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 kpl. 5,00 zł/l

-16%

5,99
4⁹⁹
zł/op.

Piwo Hardmade

różne rodzaje,
butelka bezwzględna
vol. 4,5%, 400 ml
cena jedn. 12,48 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
3⁴⁹
zł/op.

Piwo Somersby

różne rodzaje,
butelka bezwzględna
vol. 0-4,5%, 400 ml
kupując 1 op. 8,73 zł/op.
cena jedn. 9,48 zł/l
kupując 3 op. 10,43 zł
cena jedn. przy zakupie
3 op. 8,73 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2⁴⁹
zł/op.

Piwo Namysłów

butelka bezwzględna
vol. 6%, 500 ml
kupując 1 op. 3,39 zł/op.
cena jedn. 6,78 zł/l
kupując 2 op. 4,93 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op. 4,93 zł/l

Napoje Pepsi, 7UP, Mirinda
2 l.
kupując 1 op. 6,89 zł/op., 3,45 zł/l
kupując 3 op. 18,57 zł
cena jedn. przy zakupie 3 op. 3,10 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
6¹⁹
zł/op.



**Kawa ziarnista
Gimoka**
różne rodzaje,
1 kg

-33%

29,99
19⁹⁹
op.



Sok Hortex pomarańczowy
w kartonie i butelce

1l,
dostępne również
pozostałe smaki:
4,59 zł/op.
2,99 zł/op.



-26%

4,59
3³⁹
op.



Mieszanka firmowa
różne rodzaje, 750-800 g,
800 g
cena jedn. 12,49 zł/kg

-18%

12,29
9⁹⁹
op.



Wafle tortowe
różne rodzaje, 130-160 g, 160 g
kupując 1 op. 2,39 zł/op., 18,39 zł/kg
kupując 2 op. 3,08 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 15,31 zł/kg



**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
1⁹⁹
zł/op.



**Szampun do włosów
H&S**
540 ml, różne rodzaje
cena jedn. 33,31 zł/l

-11%

20,39
17⁹⁹
op.



Żele pod prysznic Nivea
500 ml, różne rodzaje
kupując 1 op.
12,49 zł/op., 24,96 zł/l
kupując 2 op. 21,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op. 21,98 zł/l

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
10⁹⁹
zł/op.



Koncentrat do płukania tkanin Silan
różne rodzaje, 1,8 l
cena jedn. 5,55 zł/
Silan 1,45 l,
cena jedn. 6,89 zł/
Silan Supreme 1,2 l,
cena jedn. 6,33 zł/l

Henkel

-36%

15,79
9⁹⁹
op.



**Płyn czyszczący-
dezynfekujący
Domestos**
1,26 l,
cena jedn. 6,39 zł/l



-18%

9,79
7⁹⁹
op.



**Płyn do mycia
szyb Clin**
różne rodzaje,
500 ml,
cena jedn. 11,58 zł/l

Henkel

-17%

6,99
5⁷⁹
op.



-27%

23,49
16⁹⁹
op.

Papier toaletowy Regina
3-warstwowy, 16 rolek,
rumianek, cena jedn.
1,06 zł/rolka



Nasza cena

-17%

25,59
20⁹⁹
op.

Pieluchy Fred&Flo
różne rodzaje,
cena jedn. rozm. np. maxi
50 szt. 0,42 zł/szt.



-20%

15,59
12³⁹
op.

**Karma sucha dla kota
Perfect Fit**
różne rodzaje, 750 g,
cena jedn. 6,52 zł/kg

Pełna lista supermarketów na www.tesco.pl

Oferta handlowa ważna w dniach 2.06-9.06.2021 r. lub do wyczerpania asortymentu, z zastrzeżeniem odmiennych terminów obowiązywania i wskazanych na poszczególnych stronach gazetki. Zmiana oferty handlowej następuje o godz. 8.00 w dniu rozpoczęcia promocji. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktu znajdującego się w sprzedaży. Wszystkie ceny zawierają VAT. Tesco nie prowadzi sprzedaży poprzez akwizytorów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych.

Hity miesiaca

Oferta handlowa do 28.06.2021 r.
o ile w gazetce nie określono inaczej.



-32%

13,29
8,99
op.



Kiełbasa podwawelska
520 g.
cena jedn. 17,29 zł/kg



BERLINKI

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,99
zł/op.

Parówki Berlinki
250 g:
kupując 1 op. 4,59 zł/op.,
18,36 zł/kg,
kupując 2 op. 7,98 zł;
dostępne również
Parówki Berlinki 500 g
7,49 zł/op.,
cena jedn. 14,98 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,49
zł/op.

Serenada

Ser żółty plastry Serenada
różne rodzaje, 135 g
kupując 1 op. 4,13 zł/op.,
31,04 zł/kg
kupując 2 op. 6,93 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 25,05 zł/kg



3,99
op.

Pomidor malinowy
500 g, cena jedn. 7,98 zł/kg

Ketchup Pudliszki
iagodny, pikantny,
700 g
cena jedn. 7,13 zł/kg

Nasza cena

-28%

6,99
4,99
op.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Żywiec Jasne, 0%, Białe, Lekkie Jasne
puszka 4x500 ml, vol. 0-5,6%, 2 l
kupując 1 kpl. 11,99 zł/kpl., cena jedn. 6,00 zł/l
kupując 2 kpl. 18,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 kpl. 4,75 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
9,49
zł/kpl.



Kawa Jacobs
Cronat Gold, Crema, 200 g.
cena jedn. 89,95 zł/kg
dostępne również Kapsułki
Tassimo, cena jedn. dla
np. 286 g 62,90 zł/kg

Nasza cena

-25%

23,99
17,99
op.



Mondelēz

Alpejskie Mleczko Milka
różne rodzaje,
330-350 g, 330 g
kupując 1 op. 11,89 zł/op.,
36,03 zł/kg
kupując 2 op. 16,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 25,73 zł/kg
Dostępne również:
Czekolady Milka, różne
rodzaje 250-300 g

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
8,49
zł/op.

Pieluchy Pampers
Premium
różne rodzaje,
cena jedn. rozm. np.
maxi 52 szt. 0,81 zł/szt.,
cena rozm. Mini 68 szt.
37,99 zł/op.
oferta nie dotyczy
rozmi. Newborn 78 szt.

-19%

51,99
41,99
op.



-50%

66,99
32,99
op.

Reckitt Benckiser

Finish tabletki do zmywarek
Finish Classic Lemon 77 szt.,
cena jedn. 0,43 zł/szt.,
Finish Quantum Max Lemon
45 szt., cena jedn. 0,73 zł/szt.



Nasza cena

-39%

47,99
28,99
op.

Żel do prania Persil
3 l, cena jedn. 9,66 zł/l
60 prań, dostępny również
proszek Persil 3,38 kg,
cena jedn. 8,58 zł/kg,
52 prania
oraz kapsułki Persil 33 szt.,
cena jedn. 0,88 zł/szt.

Ręcznik kuchenny
Foxy Tornado
1 rolka,
3-warstwowy,
ręcznik o wielu
zastosowaniach,
extra-wytrzymały

-36%

17,39
10,99
op.



Więcej inspirujących ofert
znajdziesz online



tesco.pl/promocje

7

Jeszcze więcej okazji.

**PRODUKT
POLSKI**



-44%
8,99
4⁹⁹
kg

Udo lub podudzie
z kurczaka
peczka

**PRODUKT
POLSKI**



3⁹⁹
kg

Polski ogórek krótki
luz

Jogurty kremowe Fantasia Standard
różne rodzaje, 98-122 g, 110 g
kupując 1 op. 2,19 zł/op., 19,91 zł/kg
kupując 3 op. 6,07 zł
cena jedn. przy
zakupie 3 op.
15,36 zł/kg

DANONE

**Wielej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
1⁶⁹
zł/op.



Kawa Lavazza, Kimbo
różne rodzaje,
250 g,
cena jedn.
59,96 zł/kg



-36%
23,49
14⁹⁹
op.

**30%
19,99
13⁹⁹**
op.



Mondelez
Waffle Prince Polo Classic
28 x 17,5 g, 490 g,
cena jedn. 28,55 zł/kg

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Piwo Żubr
puszka, 4x500 ml, vol. 6,0%, 2 l
kupując 1 kpl. 10,99 zł/kpl., cena jedn. 5,50 zł/l
kupując 2 kpl. 17,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 kpl. 4,50 zł/l

**Wielej
za mniej**

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
8⁹⁹
zł/kpl.



Płyn do prania Perwoll
różne rodzaje, 3,6 l,
cena jedn. 6,39 zł/l
60 prań

Henkel

Nasza cena.

-36%
35,99
22⁹⁹
op.



Regina

NAJDŁUŻSZY RĘCZNIK
bardzo wydajny

4
rolki
długości
pięć metrów

-31%
15,99
10⁹⁹
op.

Regina

Ręcznik najdłuższy Regina
4 rolki, bardzo wydajny, superchłonny
cena jedn. 2,75 zł/rolka



SUPEROFERTY

**OD PONIEDZIAŁKU 7.06
DO ŚRODY 9.06**

Masło Klarowane
500 g,
cena jedn.
29,98 zł/kg

-25%
19,99
14⁹⁹
op.



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Piwo Łomża Jasne
puszka, 4x500 ml, vol. 5,7%, 2 l
kupując 1 kpl. 11,19 zł/kpl., cena jedn. 5,50 zł/l
kupując 2 kpl. 15,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 kpl. 4,00 zł/l

**Wielej
za mniej**

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
7⁹⁹
zł/kpl.



Kończy się nasza wspólna przygoda z Clubcard.

Program działał od
2009 r., w tym czasie:



Przygotowaliśmy **45** edycji
kwartalnych wyciągów.



co dało łącznie
77 mln wysłanych broszur.



W wyciągach znalazło się
510 mln sztuk kuponów



o łącznej wartości
1 651 mln zł.



Korzyści w bonach
Clubcard wyniosły
406 mln zł.



Poza wyciągami kwartalnymi
nagrodziliśmy klientów
20 dodatkowymi
broszurkami z kuponami.



Przygotowaliśmy dodatkowe
akcje, między innymi:

**„Ciepło, cieplej,
rabat”** – do 20% zniżki
na zakupy.

Dodatkowe kupony
drukowane przy kasie.

Oferty **„Taniej
z Clubcard”**,
Letni kalendarz ofert
w aplikacji.

To było 12 wyjątkowych lat. **DZIĘKUJEMY!**

Milka

CENA

29,99 zł



Azalia

CENA

48,99 zł



Milka Cappuccino

CENA

69,99 zł



Milka Venice

CENA

69,99 zł



Frezja

CENA

79,99 zł



Aksamitka

CENA

89,99 zł



Zestawy na każdą okazję!



Pełna oferta zestawów
prezentowych:

www.tesco.pl/bony-ebony-karty-paczki/

Zestaw dostępny w wybranych placówkach TESCO. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.